



ELÄVÄ KAUPUNKIKESKUSTA SYNTYY YHTEISESTÄ UNELMASTA

ETT LEVANDE STADSCENTRUM SKAPAS GENOM EN GEMENSAM DRÖM

PORVOO  BORGÅ

Porvoon keskustatyöpaja

7.6.2018 klo 14–18

Taidetehdas, Tehdassali, Läntinen Aleksanterinkatu 1

Tervetuloa!
Vapaa pääsy!

Porvoon keskustatyöpaja 7.6.2018 klo 14–18 Taidetehdas, Tehdassali, Läntinen Aleksanterinkatu 1

Nyt voit vaikuttaa Porvoon keskustan ja Empire-kortteleiden tulevaisuuteen. Mitä haluaisit tulevaisuudessa tehdä torilla? Miten kävely- ja pyöräilyväylät, bussiliikenne ja pysäköinti toimisivat parhaiten? Entä rakentaminen – mitä voisi muuttaa, purkaa tai rakentaa lisää?

Porvoon keskustatyöpaja jatkaa laajaa keskustan ja Empire-alueen kehittämishanketta. Tavoitteena on elävä ja vetovoimainen keskusta-alue, jossa asukkaat viihtyvät ja yrittäjät menestyvät.

Uusi Kaupunki kollektiivi Oy ja WSP-Finland Oy ovat laatineet alustavia suunnitelmia aikaisempien keskustaseminaarien työn jatkoksi. Työpajassa käsitellään neljää teemaa näiden suunnitelmien pohjalta:

- Tori – kuinka alueen viihtyisyyttä parannetaan ja mitä torilla voi tehdä?
- Liikenne – miten keskustaan tullaan ja mitä reittejä käytetään? Kehitämmekö kävely- ja pyöräilyväliä ja kävelypainotteista keskustaa? Miten bussiliikenteen ja autoilun edellytykset muuttuvat?
- Pysäköinti – hajautunut vai keskitetty malli? Missä pysäköintilaitokset sijaitsevat ja kuinka niihin ajetaan?
- Täydennysrakentaminen – mihin sijoitamme lisärakentamista, mitä voisi muuttaa tai purkaa?

Työpajan tulosten pohjalta syntyy Empire-alueen kokonaissuunnitelma. Syksyn aikana on tarkoitus tehdä poliittiset päätökset tarvittavista asemakaavan tarkistuksista, katu- ja puistosuunnitelmista sekä pysäköinnistä. Samalla käynnistetään neuvottelut kiinteistönomistajien kanssa mahdollisesta täydennysrakentamisesta. Tämän jälkeen käynnistyvät rakennustyöt, joista katu-, tori- ja puistoalueiden osalta vastaa kaupunki.

Työpaja on maksuton, ja se on tarkoitettu niin asukkaille, kiinteistönomistajille, yrittäjille kuin päättäjillekin. Työpajan järjestää Porvoon kaupunki yhteistyössä Porvoon elävä keskusta ry:n kanssa.

Tervetuloa mukaan työpajaan!